[bookmark: _GoBack]

禹民[2022]4号

禹会区2021年养老机构等级评定结果

辖区各养老机构：
为加强我区养老机构规范管理，提高养老服务质量水平，根据根据《蚌埠市养老机构等级评定实施办法》(蚌民[2021]163号）相关规定，经局党组研究，委托安徽经典市场调查咨询有限公司对辖区15家养老机构进行等级评定，现将评定结果公布如下：
二星级养老机构
1、 禹会区宗洼老年公寓
2、 禹会区康乐老年公寓
3、 禹会区金色晚年养护中心
4、 禹会区孝馨老年公寓
5、 禹会区金色晚年老年公寓
6、 禹会区锦绣养老服务中心

一星级养老机构
1、 禹会区焕荣老年公寓
2、 禹会区焕荣老年公寓同乐园分院
3、 禹会区金色晚年老年护理中心
4、 禹会区新起点老年公寓
5、 禹会区绿康护养院
6、 禹会区晚霞老年公寓
无星级养老机构
1、 禹会区才华老年公寓
2、 禹会区海天老年养老公寓
3、 禹会区医院养老院
以上养老机构评定等级有效期为3年。

禹会区民政局
2022年3月24日